

AM Schultze

Wo wird Hilfe für die Flüchtlinge gebraucht?

Antwort:

Bei der Kleiderstube der Frauenunion CDU und im Bürgerbüro kann dies nachgefragt werden.

www.fluechtlingshilfe-bornheim.de

AM Heller

Sind die Verträge für den Umbau Kita Kardorf schon unterzeichnet?

Antwort:

Die Unterzeichnung ist noch nicht erfolgt, der Bauantrag ist gestellt.